
 
 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
S P R E N D I M AS 

 

DöL DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ PRIEŽIŪROS 
(EKSPLOATAVIMO) MAKSIMALIŲ TARIFŲ NUSTATYMO 

 
2010 m sausio 29 d Nr. TS-1.15 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 
Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Žin., 2003, Nr.51-2254; 2007, Nr.130-5259; 2009, Nr.61-
2402) 32 straipsnio 5 dalies 4 punktu, Valstybin÷s kainų ir energetikos kontrol÷s komisijos 2009 
m. kovo 25 d. nutarimu Nr.03-34 (Žin., 2009, Nr.39-1506) patvirtinta Daugiabučių namų šildymo 
ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) maksimalių tarifų nustatymo metodika, 
atsižvelgdama į uždarosios akcin÷s bendrov÷s Rokiškio būtų ūkio 2010 m sausio 7 raštą Nr. 7, 
viešosios įstaigos Juodup÷s komunalinio ūkio 2010 m sausio 12 raštą Nr. 3  bei į Lietuvos 
Respublikos Vyriausyb÷s atstovo Panevežio apskrityje 2009 m. lapkričio 10 d. teikimą Nr.T 
37(2.1) „D÷l 2009 m. rugs÷jo 25 d. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos sprendimo Nr. TS-
11.182 ,,D÷l mokesčių tarifų nustatymo“ 2 punkto pakeitimo ar panaikinimo“ ir 2009 m lapkričio 
10 d teikimą Nr. T-36(2.1) ,,D÷l 2004 m. balandžio 23 d. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
sprendimo Nr. 83 „D÷l viešosios įstaigos Juodup÷s komunalinio ūkio teikiamų paslaugų, 
transporto nuomos, atliekamų darbų kainos skaičiavimo tvarkos patvirtinimo“ 2 punkto pakeitimo 
ar panaikinimo“, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti: 
1.1. daugiabučių namų grupes, suskirstytas pagal šilumos punktų nuosavybę bei šildymo 

ir karšto vandens sistemų tipus, pagal 1 priedą; 
1.2. šiuos maksimalius daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 

(eksploatavimo) tarifus (be prid÷tin÷s vert÷s mokesčio) pagal daugiabučių namų grupes: 
 

Tarifas  Lt/ 1 kv m. bendro naudingo ploto per m÷nesį 
Bendras  

Daugiabučių 
namų 
grup÷ 

Šilumos 
punkto 

priežiūra 

Šildymo sistemos 
priežiūra 

Karšto vandens 
sistemos priežiūra Iš viso Moka 

gyventojai 
I pastatų 

grup÷ 
0,069 0,067 0,055 0,191 0,122 

II pastatų 
grup÷ 

0,065 0,067 0,057 0,189 0,14-0,18 
Pagal 

šilumos 
punkto 

turto dalį 
III pastatų 

grup÷ 
0,069 0,067 0,055 0,191 0,191 

IV pastatų 
grup÷ 

0,055 0,067 0,046 0,168 0,168 

 
1.3. kad I ir II pastatų grupių butų savininkai už šilumos punkto įrangos  priežiūrą moka 

atitinkamai nuo nustatyto tarifo pagal turimo turto vertę bendroje šilumos punkto vert÷je. 



1.4. kad pastato šildymo ir karšto vandens sistemų prižiūr÷tojas maksimalius daugiabučių 
namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) tarifus skelbia viešai. 

2. Patvirtinti pastato šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros darbų sąrašą pagal 2, 3 
priedus. 

3. Patvirtinti priežiūros tarifų diferenciacijos koeficientus K1 ir K2 pagal 4 priedą.  
4. Kiekvienam konkrečiam namui maksimalius daugiabučių namų šildymo ir karšto 

vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) tarifus skaičiuoti, įvertinus pastatų plotus ir 
eksploatavimo laikotarpį pagal 4 priedą. 

5. Patvirtinti Rokiškio rajono daugiabučių namų, gaunančių centralizuotai šilumą ir karštą 
vandenį, sąrašus, suskirstytus pagal šilumos punktų nuosavybę bei šildymo ir karšto vandens 
sistemų tipus pagal 5  priedą. 

6. Maksimalūs daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros 
(eksploatavimo) tarifai galioja visiems Rokiškio rajono daugiabučiams namams, gaunantiems 
centralizuotai šilumą ir karštą vandenį. 

7. Laikyti netekusiais galios: 
7.1. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. rugs÷jo 25 d. sprendimo Nr. TS-11.182 

„D÷l mokesčių tarifų nustatymo“ 2 punktą; 
7.2. Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2004 m balandžio 23 d. sprendimo Nr. 83 „D÷l 

viešosios įstaigos Juodup÷s komunalinio ūkio teikiamų paslaugų, transporto nuomos, atliekamų 
darbų kainos skaičiavimo tvarkos patvirtinimo“ 2 punktą. 

8. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2010 m. liepos 1 d.  
9. Apie sprendimą skelbti vietos spaudoje, o visą tekstą - interneto svetain÷je 

www.rokiskis.lt . 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                               Almantas Blažys 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S. Parojus, 71 438 
 



 Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
 tarybos 2010 m. sausio 29 d.
 sprendimo Nr. TS-1.15 
 1 priedas 

 
 

DAUGIABUČIŲ NAMŲ GRUPöS, SUSKIRSTYTOS PAGAL ŠILUMOS PUNKTŲ BEI 
ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ TIPUS 

 
 
 
 

    1 grup÷ – pastatai, kuriuose sumontuoti priklausantys šilumos tiek÷jui automatizuoti 
priklausomi ar nepriklausomi šilumos punktai su vienvamzde šildymo sistema, su karšto vandens 
ruošimu, su cirkuliacija ir vonių šildytuvais. 
    
     2 grup÷ – pastatai, kuriuose šilumos punkto dalis priklauso pastato bendrasavininkiams, o 
karšto vandens ruošimo įranga automatizuota ir priklauso šilumos tiek÷jui, priklausomi ar 
nepriklausomi šilumos punktai su vienvamzde šildymo sistema, su karšto vandens ruošimu, su 
cirkuliacija ir vonių šildytuvais. 
 
   3 grup÷ - pastatai, kuriuose sumontuoti pastato bendrasavininkiams priklausantys 
automatizuoti priklausomi ar nepriklausomi šilumos punktai su vienvamzde šildymo sistema, su 
karšto vandens ruošimu, su cirkuliacija ar be jos, vonių šildytuvai yra arba n÷ra. 
 
    4 grup÷ - pastatai, kuriuose sumontuoti pastato bendrasavininkiams priklausantys 
neautomatizuoti priklausomi ar nepriklausomi šilumos punktai su vienvamzde šildymo sistema, su 
karšto vandens ruošimu, su cirkuliacija ar be jos, vonių šildytuvai yra arba n÷ra. 
 
 
 

________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
 tarybos 2010 m. sausio 29 d.
 sprendimo Nr. TS-1.15  
 2 priedas 
 

 
PASTATO ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMOS BEI ŠILUMOS PUNKTO 

PRIEŽIŪROS (EKSPLOATAVIMO) PRIVALOMŲ ATLIKTI DARBŲ  
BENDRASIS SĄRAŠAS 

 
1. Pastatų, daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemos komponentų, priežiūros 

(eksploatavimo) darbai: 
1.1. šildymo sistemos (visumoje) priežiūra (eksploatavimas);  
1.2. karšto vandens sistemos (visumoje) priežiūra (eksploatavimas);  
1.3. šilumos izoliacijos priežiūra (eksploatavimas); 
1.4. suvartoto šilumos kiekio daliklių priežiūra; 
1.5. suvartoto karšto vandens kiekio daliklių priežiūra; 
1.6. šildymo prietaisų (tarp jų vonių šildymo) su valdymo ir uždarymo armatūra priežiūra 

(eksploatavimas); 
1.7. vamzdynų su valdymo ir uždarymo armatūra priežiūra (eksploatavimas). 
2. Pastatų, daugiabučių namų šilumos punktų komponentų, priežiūros (eksploatavimo) 

darbai: 
2.1. patalpų priežiūra (eksploatavimas); 
2.2. šilumokaičių priežiūra; 
2.3. siurblių priežiūra; 
2.4. kontrol÷s matavimo prietaisų (KMP) priežiūra (eksploatavimas); 
2.5. valdymo ir uždarymo armatūros priežiūra (eksploatavimas); 
2.6. filtrų ir purvo rinktuvų priežiūra (eksploatavimas); 
2.7. automatizuoto šilumos modulio reguliatoriaus  priežiūra. 

 
 
 
 

_______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
 tarybos 2010 m. sausio 29 d.
 sprendimo Nr. TS-1.15  
 3 priedas 

 
ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMOS PRIEŽIŪROS (EKSPLOATAVIMO) 

MINIMALIŲ APIMČIŲ DARBŲ SĄRAŠAS IR 
DARBŲ PERIODIŠKUMAS 

 
1. Pastato šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros (eksploatavimo) darbų sąrašas 

parengtas  vadovaujantis Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2009 m. lapkričio 26 d. 
įsakymu Nr.1-229 „D÷l pastato šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros tvarkos aprašo 
patvirtinimo“. 

2. Šis aprašas privalomas šilumos tiek÷jams, daugiabučio namo bendraturčiams, 
daugiabučių namų savininkų bendrijoms, bendro naudojimo objektų administratoriui ir 
prižiūr÷tojui. Aprašas nustato, kaip atliekama pastato savininkams arba šilumos bei karšto vandens 
tiek÷jams priklausančių pastato šildymo ir karšto vandens sistemos dalių priežiūra 
(eksploatavimas) ir prižiūr÷tojo atliekami priežiūros darbai bei jų periodiškumas. Šio aprašo 
pastatų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūrą (eksploatavimą) gali atlikti tik turintys 
Valstybin÷s energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos išduotą galiojantį atestatą, 
suteikiantį teisę atlikti šilumos vartojimo įrenginių eksploatavimo veiklą. 

3. Šilumos punktas: 
3.1. Pastato šilumos punkto įrenginių apžiūra, šilumos punkte esančių įrenginių veikimo 

patikrinimas ir pasteb÷tų sutrikimų pašalinimas, šilumnešio ir karšto vandens parametrų atitikimo 
temperatūros grafikui kontrol÷, korekcija esant nukrypimams, apskaitos rodmenų įrašymas į 
žurnalą - 1 kartą per savaitę. 

3.2. Automatinių (neautomatinių) reguliatorių periodin÷ apžiūra, jų būkl÷s ir veikimo 
tikrinimas, judančių dalių valymas, sutepimas, parametrų atstatymas - 2 kartus per metus. 

3.3. Filtrų ir purvo rinktuvų apžiūra, išvalymas ir praplovimas (esant reikalui keitimas): 
      karšto vandens filtrai – 1 kartą per m÷nesį; 
      šilumos filtrai – prieš šildymo sezoną. 
3.4. Atjungimo armatūros einamasis smulkus remontas (riebokšlių sutepimas, 

paveržimas), prie manometrų esančių ventilių keitimas - pagal poreikį.  
3.5. Apsauginių vožtuvų priežiūra, valymas– pagal poreikį, bet ne rečiau kaip 1 kartą per 

metus (esant reikalui keitimas). 
3.6. Šildymo ir karšto vandens sistemos naudojamos šilumin÷s galios koregavimas 

reguliuojant šilumos punkto įrenginius, pagal pastato bendrasavininkų pageidavimus, bet 
nepažeidžiant higienos normų – pagal poreikį, bet ne dažniau nei 2 kartus per savaitę. 

3.7. Šilumos punkto patalpos elektros įrenginių, susijusių su šildymo ir karšto vandens 
sistemos darbu, priežiūra ir remontas – pagal poreikį. 

3.8. Šilumos punkto patalpų elektros varžų matavimas – 1 kartą per metus.  
3.10. Šildymo sistemos paruošimas šildymo sezonui, paleidimas (stabdymas). 
3.11. Šilumos punkto įrenginių hidraulinis bandymas – 1 kartą per metus. 
3.12. Šilumos punktuose esančių siurblių priežiūra, viršijamo triukšmo ir vibracijos 

nustatymas (nereikalaujantis specialių prietaisų), guolių ir riebokšlių apžiūra, sandarumo 
patikrinimas, atsilaisvinusių jungčių ar blogų kontaktų remontas - pagal poreikį, bet ne rečiau kaip 
1 kartą per metus. 

3.13. Šilumokaičių smulkus remontas (prot÷kio pašalinimas suveržiant tarpines, tarpinių 
keitimas, kiaurų vamzdelių galų užaklinimas, mechaninis užkalk÷jusių vamzdelių pravalymas, 
sandarumo išbandymas). Atlikus šilumokaičio remontą papildomai atliekamas jo hidraulinis 
išbandymas. 

Šilumokaičio cheminis plovimas – kas 4 metai (butų savininkų arba šilumos tiek÷jo 
l÷šomis, pagal šilumokaičio priklausomybę).  



Šilumokaičio nu÷mimo, užd÷jimo darbus ir hidraulinį bandymą atlieka Prižiūr÷tojas iš 
šildymo priežiūros l÷šų . 

3.14. Matavimo prietaisų priežiūra, manometrų metrologin÷ patikra:  
įvadinių manometrų – kasmet, kitų manometrų – kas 2 metai; 
susid÷v÷jusių termometrų ir manometrų keitimas – pagal poreikį.  
3.15. Avarijų šilumos punkto sistemoje lokalizavimo ir likvidavimo darbai (srieginių 

jungčių suveržimas, apkabų užd÷jimas, įtrūkimų suvirinimas, susid÷v÷jusių iki 0,4m vamzdžių 
keitimas). 

3.16. Nuot÷kio iš atvirai paklotų ar sienose esančių šildymo vamzdžių lokalizavimas 
(statybin÷s konstrukcijos išardymas, srieginių jungčių suveržimas, apkabų užd÷jimas, įtrūkimų 
suvirinimas ar iki 0,4 m vamzdžio pakeitimas) – pagal poreikį. 

3.17.Šilumos punkto šilumos izoliacijos apžiūra, sudr÷kusios izoliacijos vietų nustatymas, 
pažeistos ir atsilaisvinusios izoliacijos iki 0,4 m pritvirtinimas, pažeistos eksploatavimo metu 
atkūrimas – pagal poreikį. 

3.18. Optimalių valdymo programų nustatymas, programų keitimas pagal butų savininkų 
ar namo įgaliotinio pageidavimus, nepažeidžiant higienos normų – pagal poreikį, bet ne dažniau nei 
2 kartus per savaitę. 

3.19. Vamzdynų uždaromosios armatūros ženklinimas (atnaujinimas) nustatytose vietose 
– pagal poreikį. Šilumos mazgo technin÷s dokumentacijos, instrukcijų ir schemų rengimas, 
atnaujinimas ir iškabinimas šilumos mazge (pagal apraše nustatytus reikalavimus). 

3.20. Šilumos tiek÷jo informavimas apie šilumos apskaitos prietaiso ar kitų įrenginių 
sutrikimus. 

Pastaba: 
Šilumos ir karšto vandens susid÷v÷jusios ar sugedusios įrangos, esančios šilumos punkte, 

keitimo darbai ir medžiagos neįskaičiuotos į šilumos ir karšto vandens sistemos priežiūros tarifą. 
Už šiuos darbus ir medžiagas apmoka šildymo arba karšto vandens sistemos įrenginių 

savininkas, t.y.šilumos tiek÷jas arba daugiabučio namo bendraturčiai (priklausomai nuo to, kieno 
tai yra nuosavyb÷). 

4. Šildymo sistema: 
4.1. Šildymo sistemos vamzdyno atšakų ir stovų jungčių (įskaitant it atjungiamąją 

armatūrą) apžiūra ir būkl÷s tikrinimas – 1 kartą per m÷nesį šildymo sezono metu ir prieš šildymo 
sezoną. 

4.2. Šildymo sistemos praplovimas ruošiant sistemą šildymo sezonui – kas 4 metai. 
4.3. Šildymo sistemos hidraulinis išbandymas – pagal poreikį, bet ne rečiau kaip 1 kartą 

per metus. 
4.4. Elevatoriaus tūtos išvalymas ir pakeitimas – pagal poreikį. 
4.5. Aklių, apsaugančių namo šildymo sistemą nuo padidinto sl÷gio, lauko tinklų 

hidraulinio bandymo metu įrengimas šilumos punktuose prie įvadinių sklendžių – atliekant šilumos 
lauko trasų hidraulinius bandymus. 

4.6. Kiaurų radiatorių butuose nu÷mimas ar pakeitimas, aklių įrengimas vietoj nuimto 
radiatoriaus (radiatorius turi parūpinti butų savininkai). 

4.7. Kiaurų radiatorių laiptin÷se pakeitimas (radiatorius turi parūpinti butų savininkai). 
4.8. Uždaromosios-reguliuojamosios armatūros (nepriskiriamos šilumos punkto 

įrenginiams) keitimas – pagal poreikį. 
4.9. Avarijų šildymo sistemoje lokalizavimo ir likvidavimo darbai (srieginių jungčių 

suveržimas, apkabų užd÷jimas, įtrūkimų suvirinimas, susid÷v÷jusių iki 0,4m vamzdžių keitimas). 
4.10. Nuot÷kio iš atvirai paklotų ar sienose esančių šildymo vamzdžių lokalizavimas 

(statybin÷s konstrukcijos išardymas, srieginių jugčių suveržimas, apkabų užd÷jimas, įtrūkimų 
suvirinimas ar iki 0,4 m vamzdžio pakeitimas) – pagal poreikį. 

4.11. Šildymo sistemos vamzdynų, (esančių rūsyje) izoliacijos apžiūra, sudr÷kusios 
izoliacijos vietų nustatymas, pažeistos ir atsilaisvinusios izoliacijos iki 0,4 m pritvirtinimas, 
pažeistos eksploatavimo metu atkūrimas – pagal poreikį. 



4.12. Radiatorių nuorinimas, nuorintuvų įrengimas viršutiniuose aukštuose, blogai 
šylančių radiatorių efekto atkūrimas, jei nereikia šildymo sistemos kapitalinio remonto, – įjungus 
šildymą ir pagal poreikį. 

4.13. Šildymo sistemos susid÷v÷jusių vamzdynų, (esančių rūsiuose) atskirų vietų iki 0,4m 
keitimas – pagal poreikį.  

Šildymo sistemų susid÷v÷ję vamzdynai butų stovuose keičiami butų savininkų l÷šomis.  
4.14. Vamzdynų rūsiuose ženklinimas (ženklinimo atnaujinimas). 
Pastaba.  
Darbai, neaptarti šiame apraše, neįskaitomi į šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros 

tarifą ir yra apmokestinami atskirai pagal galiojančias kainas. 
5. Karšto vandens sistema: 
5.1. Karšto vandens  vamzdyno atšakų ir stovų jungčių (įskaitant it atjungiamąją armatūrą) 

apžiūra ir būkl÷s tikrinimas, bendro naudojimo karšto vandens vamzdynų apžiūra rūsiuose, 
tiekiamo vandens temperatūros kontrol÷, koregavimas, rodmenų nurašymas – pagal poreikį, bet ne 
rečiau kaip 1 kartą per savaitę. 

5.2. Uždaromosios armatūros keitimas –pagal poreikį. 
5.3. Karšto vandens sistemos susid÷v÷jusių vamzdynų (esančių rūsiuose) atskirų vietų iki 

0,4 m keitimas – pagal poreikį. 
Karšto vandens tiekimo susid÷v÷ję vamzdynai butų stovuose keičiami butų savininkų 

l÷šomis.  
5.4. Avarijų karšto vandens sistemoje lokalizavimo ir likvidavimo darbai (srieginių 

jungčių suveržimas, apkabų užd÷jimas, įtrūkimų suvirinimas, susid÷v÷jusių iki 0,4m vamzdžių 
keitimas). 

5.5. Nuot÷kio iš atvirai paklotų ar sienose esančių karšto vandens vamzdžių lokalizavimas 
(statybin÷s konstrukcijos išardymas, srieginių jugčių suveržimas, apkabų užd÷jimas, įtrūkimų 
suvirinimas ar iki 0,4m vamzdžio pakeitimas) – pagal poreikį. 

5.6. Karšto vandentiekio vamzdynų, (esančių rūsiuose) izoliacijos apžiūra, sudr÷kusios 
izoliacijos vietų nustatymas, pažeistos ir atsilaisvinusios izoliacijos pritvirtinimas, pažeistos 
eksploatavimo metu iki 0,4 m, atkūrimas – pagal poreikį. 

5.7. Blogai šylančių rankšluosčių džiovintuvų efekto atkūrimas (jei tai nereikalauja 
kapitalinio remonto) – pagal poreikį. 

5.8. Nesandarumų karšto vandentiekio vamzdynuose pašalinimas, riebokšlių kamšos, 
movų keitimas – pagal poreikį. 

Pastaba.  
Darbai, neaptarti šiame apraše, neįskaitomi į šildymo ir karšto vandens sistemos priežiūros 

tarifą ir yra apmokestinami atskirai pagal galiojančias kainas. 
 

_________________ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
 tarybos 2010 m. sausio 29 d.
 sprendimo Nr. TS-1.15 
 4 priedas 

 
 

PRIEŽIŪROS MAKSIMALAUS TARIFO DIFERENCIACIJOS PAGAL 
PASTATO PLOTĄ KOEFICIENTO K1 REIKŠMöS 

 
Pastatų bendrasis plotas kv.m Koeficiento K1 reikšm÷s 

Iki 1000 1,2 
1001-2000 1,1 
2001-3000 1,0 
3001-4000 0,9 
4001-5000 0,8 
5001-6000 0,7 
6001-7000 0,6 

  
 
 

PRIEŽIŪROS MAKSIMALAUS TARIFO DIFERENCIACIJOS PAGAL 
PASTATO ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMOS EKSPLOATAVIMO LAIKĄ 

PO ĮRENGIMO AR RENOVACIJOS KOEFICIENTO  K2 REIKŠMöS 
 

Sistemos ar jos dalių eksploatavimo laikas po 
įrengimo ar atnaujinimo 

Koeficiento K2 reikšm÷s 

Iki 10 metų 0,9 
10-20 metų 1 

20-30 metų (karšto vandens sistemai iki 25 
metų)  

1,1 

virš 30 metų (karšto vandens sistemai virš 25 
metų) 

1,2 

 
Paskaičiuoti priežiūros maksimalūs tarifai diferencijuojami pagal formulę, priklausomai nuo 
pastato ploto ir jo amžiaus. 

Tmaxdif. = Tmax x K1 x K2 
K1 – koeficientas pagal pastato plotą; 
K2 - koeficientas pagal pastato šildymo ir karšto vandens sistemos eksploatacijos laiką; 
K2 koeficientas gali būti nustatomas visai sistemai arba atskiroms jos dalims: šilumos punktui, 
šildymo bei karšto vandens sistemai. 

 
 

 
______________ 

 
 

 
 
 
 
 



 Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
 tarybos 2010 m. sausio 29 d. 
 sprendimo Nr. TS-1.15  
 5 priedas 

 
ROKIŠKIO RAJONO DAUGIABUČIAI NAMAI, GAUNANTYS CENTRALIZUOTAI  

ŠILUMĄ IR KARŠTĄ VANDENĮ 
 
 

 Daugiabučiai namai, priklausantys 1 grupei     
         
Eil.Nr. Adresas Butų sk. Šil.p.prikl.gr.  Stat.met. B.n.plotas Koef. 

K1 
Koef.K2 

1 Jaunyst÷s g.4 50 1   1973 2595,72 1 1,2 
2 Jaunyst÷s g.7 40 1   1975 2279,26 1 1,2 
3 Jaunyst÷s g.8 80 1   1973 3838,68 0,9 1,2 
4 Jaunyst÷s g. 9 40 1   1975 2291,50 1 1,2 
5 Jaunyst÷s g. 10 80 1   1973 3895,54 0,9 1,2 
6 Jaunyst÷s g. 11 40 1   1979 2227,70 1 1,2 
7 Jaunyst÷s g.11a 40 1   1979 2338,32 1 1,2 
8 Jaunyst÷s g. 12 78 1   1974 3792,87 0,9 1,2 

9 
Obeliai, Dirbtuvių 
g. 9 8 1   1960 393,31 1,2 1,2 

10 
Obeliai, Dirbtuvių 
g. 12 20 1   1974 972,86 1,2 1,2 

11 
Obeliai, Dirbtuvių 
g. 12a 20 1   1978 1056,83 1,1 1,2 

12 
Obeliai, Dirbtuvių 
g. 14 20 1   1984 1041,74 1,1 1,2 

13 
Obeliai, Dirbtuvių 
g. 14a 20 1   1983 1037,45 1,1 1,2 

14 
Obeliai, Dirbtuvių 
g. 16 12 1   1986 731,68 1,2 1,2 

15 
Obeliai, Dirbtuvių 
g. 16a 20 1   1986 1069,42 1,1 1,2 

16 
Obeliai, Dirbtuvių 
g. 18 20 1   1985 1005,62 1,1 1,2 

17 
Obeliai, Mokyklos 
g. 13 8 1  1972 410,98 1,2 1,2 

18 Jaunyst÷s g. 5 40 1  1973 2345,42 1,0 1,2 
19 Jaunyst÷s g. 6 65 1  1970 3819,36 0,9 1,2 
20 Taikos g. 1b 80 1  1987 3858,19 0,9 1,2 

21 
Tekstilininkų g. 11, 
Juodup÷ 20 1  1975 965,73 1,2 1,2 

22 
Tekstilininkų g. 13, 
Juodup÷ 20 1  1974 951,5 1,2 1,2 

23 
Tekstilininkų g. 15, 
Juodup÷ 20 1  1978 948,6 1,2 1,2 

24 
Tekstilininkų g. 7 
Juodup÷ 20 1  1973 952,48 1,2 1,2 

25 
Tekstilininkų g. 9, 
Juodup÷ 20 1  1977 898,38 1,2 1,2 

26 
Taikos g. 2, 
Juodup÷ 32 1  1977 1448,45 1,1 1,2 

27 
Pergal÷s g. 10, 
Juodup÷ 44 1  1964 1936,72 1,1 1,2 



28 
Prūdup÷s g. 1, 
Juodup÷ 20 1  1982 1044,13 1,1 1,1 

29 
Prūdup÷s g. 3, 
Juodup÷ 20 1  1982 1059,62 1,1 1,1 

30 
Tekstilininkų g. 17, 
Juodup÷ 20 1  1985 1093,07 1,1 1,1 

31 
Liepų g. 9a , 
Juodup÷ 20 1  1987 1153,35 1,1 1,1 

32 
Liepų g. 9b, 
Juodup÷ 20 1  1987 1210,16 1,1 1,1 

33 
Liepų g. 9c, 
Juodup÷ 20 1  1987 1204,16 1,1 1,1 

34 
Liepų g. 11, 
Juodup÷ 20 1  1988 1156,91 1,1 1,1 

35 
Tekstilininkų g. 9a, 
Juodup÷ 40 1  1981 2244,00 1 1,1 

36 
Tekstilininkų g. 
15a, Juodup÷ 40 1  1983 2308,29 1 1,1 

 
 
Daugiabučiai namai, priklausantys 2 grupei     

         
Eil.Nr. Adresas Butų sk. Šil.p.prikl.gr.   Stat.met.  B.n.plotas Koef. 

K1 
Koef.K2 

1 Aukštaičių g. 3 20 2   1980 1060,50 1,1 1,2 
2 Aukštaičių g. 4 40 2   1978 2228,71 1 1,2 
3 Aukštaičių g. 5 40 2   1982 2233,62 1 1,1 
4 Aukštaičių g. 7 24 2   1991 1325,21 1,1 1 
5 Aukštaičių g. 8 40 2   1978 2233,49 1 1,2 
6 Aukštaičių g. 10 40 2   1980 2259,37 1 1,2 
7 Aukštaičių g. 12 40 2   1982 2256,72 1 1,1 
8 Aukštaičių g. 14 20 2   1983 1068,86 1,1 1,1 
9 Vilties g. 2 30 2   1990 1490,76 1,1 1 

10 Vilties g. 4 30 2   1988 1470,39 1,1 1,1 
11 Vilties g. 14 60 2   1987 2353,05 1 1,1 
12 Vilties g. 16 22 2   1987 1141,12 1,1 1,1 
13 Vilties g. 20 30 2   1985 1471,76 1,1 1,1 
14 Jaunyst÷s g. 3 54 2   1980 2937,00 1 1,2 
15 Jaunyst÷s g. 19 45 2   1978 2320,37 1 1,2 
16 Jaunyst÷s g. 21 45 2   1977 2328,00 1 1,2 
17 Jaunyst÷s g. 23 45 2   1977 2329,45 1 1,2 
18 Jaunyst÷s g. 25 45 2   1977 2344,64 1 1,2 
19 Širvio g. 7 30 2   1982 1504,36 1,1 1,1 
20 Širvio g. 17 20 2   1984 1067,94 1,1 1,1 
21 Panev÷žio g. 2 54 2   1984 2885,45 1 1,1 
22 Panev÷žio g. 10 45 2   1978 2329,49 1 1,2 
23 Panev÷žio g. 14 54 2   1984 2966,31 1 1,1 
24 Panev÷žio g. 28 30 2   1989 1489,63 1,1 1,1 
25 Panev÷žio g. 32 30 2   1987 1509,02 1,1 1,1 
26 Taikos g. 3a 55 2   1967 2544,63 1 1,2 
27 Taikos g. 9 55 2   1967 2506,34 1 1,2 
28 Taikos g. 11 55 2   1968 2445,87 1 1,2 
29 Respublikos g. 55 40 2   1990 2256,58 1 1 
30 Laisv÷s g. 4 26 2   1970 574,30 1,2 1,2 
31 Panev÷žio g. 6 40 2   1978 2262,28 1 1,2 
32 Panev÷žio g. 8 45 2   1979 2334,57 1 1,2 



33 Panev÷žio g. 12 50 2   1981 2791,41 1 1,1 
34 Panev÷žio g. 22 30 2   1991 1512,89 1,1 1 
35 Panev÷žio g. 24 30 2   1989 1513,38 1,1 1,1 
36 Panev÷žio g. 26 30 2   1989 1516,63 1,1 1,1 
37 Panev÷žio g. 34 74 2   1987 3947,26 0,9 1,1 
38 Panev÷žio g. 36 30 2   1988 1517,12 1,1 1,1 
39 Taikos g. 3 55 2   1965 2453,01 1 1,2 
40 Taikos g. 5 55 2   1966 2307,9 1 1,2 
41 Taikos g. 7 55 2   1964 2498,84 1 1,2 
42 Taikos g. 13 55 2   1969 2526,95 1 1,2 
43 Vilties g. 8 30 2   1988 1501,20 1,1 1,1 
44 Vilties g. 12 30 2   1986 1525,24 1,1 1,1 
45 Vilties g. 18 30 2   1985 1489,56 1,1 1,1 
46 Vilties g. 26 25 2   1987 1079,02 1,1 1,1 
47 Jaunyst÷s g. 16 45 2   1979 2289,81 1 1,2 
48 Jaunyst÷s g. 17 45 2   1978 2332,46 1 1,2 
49 Širvio g. 3 30 2   1982 1505,77 1,1 1,1 
50 Širvio g. 13 75 2   1985 3917,29 0,9 1,1 
51 Širvio g. 15 40 2   1990 2300,67 1 1 
52 Respublikos g. 45 18 2   1985 553,38 1,2 1,1 
53 Taikos g. 1a 65 2  1969 3685,14 0,9 1,2 
54 Taikos g. 9a 65 2  1968 3896,66 0,9 1,2 
55 Panevežio g. 4 40 2  1978 2244,24 1,0 1,2 
56 Panevežio g. 20 45 2  1980 2329,58 1,0 1,1 
57 P. Širvio g. 5 45 2  1980 2350,65 1,0 1,1 
58 P. Širvio g. 9 45 2  1980 2274,95 1,0 1,1 
59 Vilties g. 22 75 2  1985 3968,51 0,9 1,1 
60 Panevežio g. 4 40 2  1977 2698,15 1,0 1,2 
61 P.Širvio g. 19 20 2  1994 1051,92 1,1 1 
62 Taikos g. 1 80 2  1970 3874,84 0,9 1,2 
63 Panevežio g. 30 30 2  1987 1510,22 1,1 1,1 
64 Vilties g. 24 60 2  1985 2348,03 1,0 1,1 
65 Aukštaičių g. 1 20 2  1991 1072,93 1,1 1 
66 Aukštaičių g. 2 16 2  1970 600 1,2 1,2 
67 P. Širvio g. 11 30 2  1984 1512,65 1,1 1,1 
68 Panevežio g. 18 40 2  1991 2341,06 1,0 1 

 
 Daugiabučiai namai, priklausantys 3 grupei     
         
Eil.Nr. Adresas Butų sk. Šil.p.prikl.gr.   Stat.met.  B.n.plotas Koef. 

K1 
Koef.K2 

1 Vilties g. 10 72 3   1987 2857,62 1 1,1 
2 Vilties g. 30 20 3   1992 1045,20 1,1 1 
3 Vilties g. 32 20 3   1993 1115,67 1,1 1 
4 Vilties g. 34 20 3   1993 1020,85 1,1 1 
5 Vilties g. 36 20 3   1994 1109,96 1,1 1 
6 Vilties g. 42 20 3   2009 986,17 1,2 0,9 
7 Širvio g. 4 20 3   1991 1020,49 1,1 1 
8 Širvio g. 6 20 3   1991 1097,96 1,1 1 
9 Širvio g. 8 20 3   1991 1059,91 1,1 1 

10 Taikos g. 23 99 3   1981 3485,03 0,9 1,1 
11 Riomerio g. 5 20 3   1981 1058,38 1,1 1,1 
12 Respublikos g.20 11 3   1960 511,29 1,2 1,2 
13 Respublikos g. 21a 2 3   1957 121,91 1,2 1,2 



14 Algirdo g. 6 20 3   1995 1057,70 1,1 1 
15 Algirdo g. 8 60 3   1988 2403,51 1 1,1 
16 Kauno g. 1 2 3   1935 151,50 1,2 1,2 
17 Kauno g. 3 4 3   1933 169,26 1,2 1,2 
18 Kauno g. 5 8 3   1960 358,31 1,2 1,2 
19 Kauno g. 25 20 3   1973 1053,79 1,1 1,2 
20 Kauno g. 27 35 3   1992 1948,52 1,1 1 
21 Vilniaus g. 12b 40 3   1979 1912,78 1,1 1,2 
22 Alyvų g. 7 23 3   1990 1126,15 1,1 1 
23 Vilties g. 28  3  1991 2148,24 1,0 1 

 



 Daugiabučiai namai, priklausantys  4 grupei     
         
Eil.Nr. Adresas Butų sk. Šil.p.prikl.gr.   Stat.met.  B.n.plotas Koef. 

K1 
Koef.K2 

1 Vilniaus g. 12a 40 4   1979 1919,04 1,1 1,2 
2 Algirdo g. 5 12 4   1976 544,53 1,2 1,2 
3 Vilties g. 38 15 4   1995 876,56 1,2 1 
4 Vilties g. 40 20 4   1997 1031,76 1,1 1 
5 Taikos g. 19 90 4   1977 3194,76 0,9 1,2 
6 Taikos g. 21 101 4   1979 3519,78 0,9 1,2 
7 Vytauto g. 22 8 4   1962 361,87 1,2 1,2 
8 Vytauto g. 23 7 4   1960 192,68 1,2 1,2 
9 Kauno g. 29 20 4   1993 1055,08 1,1 1 

10 Vilniaus g. 6 6 4   1927 230,41 1,2 1,2 
11 Vilniaus g. 6a 1 4   1960 40,16 1,2 1,2 
12 Vilniaus g. 8 1 4   1927 52,63 1,2 1,2 
13 Vilniaus g. 13 5 4   1928 177,89 1,2 1,2 
14 Vilniaus g. 13a 1 4   1964 51,88 1,2 1,2 
15 Vilniaus g. 15 3 4   1926 74,84 1,2 1,2 
16 Respublikos g. 19 4 4   1940 129,20 1,2 1,2 
17 Respublikos g. 31 12 4   1958 220,80 1,2 1,2 
18 Respublikos g. 35 11 4   1960 526,89 1,2 1,2 
19 Smuškevičiaus a. 1 50 4   1970 2615,41 1 1,2 
20 Laisv÷s g. 5a 24 4   1963 1069,83 1,1 1,2 
21 Laisv÷s g. 5b 24 4   1964 1049,14 1,1 1,2 
22 Laisv÷s g. 5c 24 4   1965 1060,01 1,1 1,2 
23 Laisv÷s g. 5d 24 4   1967 1070,63 1,1 1,2 

24 
Bajorai, Bajorų g. 
9 8 4   1964 360,63 1,2 1,2 

25 
Bajorai, Bajorų g. 
11 8 4   1965 327,39 1,2 1,2 

26 
Bajorai, Bajorų g. 
13 4 4   1964 190,67 1,2 1,2 

27 
Bajorai, Pušyno g. 
7 

12 
4 

  1967 520,30 
1,2 1,2 

28 
Bajorai, Pušyno g. 
9 12 4   1967 600,02 1,2 1,2 

29 
Bajorai, Pušyno g. 
11 9 4   1981 526,77 1,2 1,1 

30 
Kamajai, Šešelgio 
g. 9 8 4   1970 403,43 1,2 1,2 

31 
Bevard÷s g. 1, 
Juodup÷ 5 4  1956 140,1 1,2 1,2 

32 
Bevard÷s g. 3, 
Juodup÷ 4 4  1957 45,57 1,2 1,2 

33 
Liepų g.  3, 
Juodup÷ 4 4  1951 216,93 1,2 1,2 

34 
Liepų g. 4, 
Juodup÷ 4 4  1951 129,89 1,2 1,2 

35 
Liepų g. 5, 
Juodup÷ 5 4  1952 236,5 1,2 1,2 

36 
Pergal÷s g. 13, 
Juodup÷ 3 4  1970 82,12 1,2 1,2 

37 
Pergal÷s g. 8, 
Juodup÷ 6 4  1959 89,62 1,2 1,2 

38 
Taikos g. 17, 
Juodup÷ 8 4  1969 362,56 1,2 1,2 



 


